מדינת ישראל המאשימה
נגד

אבוטבול אסעד (עציר) הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד שרון מרקוביץ'

ב"כ הנאשם - עו"ד גב' דנה אוחנה (ממשרד עו"ד יניב אביטן)

הנאשם - בעצמו (הובא באמצעות הליווי)

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ' אלול תשע"ז, 11/09/2017 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

לנוכח מהות העבירות, עברו של הנאשם, ההסדר אליו הגיעו הצדדים וטיעוניהם, הנני גוזר על הנאשם כדלקמן:

מוסבר לנאשם כי מיד עם שחרורו ממאסרו הנוכחי עליו להודיע לביהמ"ש, על מנת שיוצא לו אישור הפקדה
בהתאם.

תנאי על חודשים 6 של לתקופה נהיגה רישיון מלהחזיק ו/או מלקבל ו/או מלנהוג הנאשם את פוסל אני -
העבירות אחת או הורשע שעליה/ן עבירה/ות אותה/ן יעבור לא שהנאשם הוא והתנאי שנים 3 למשך
ויורשע 1961 - [נוסח חדש], תשכ"א המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה

בגינה.

עבירה של שנים 3 בתוך יעבור חודשים שלא 4 לתקופה של תנאי על עונש מאסר הנאשם על גוזר הנני -
נהיגה בפסילה, בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה ו/או עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה, בניגוד לסעיף
10 א. לפקודת התעבורה. מובהר בזאת כי המאסר המותנה אינו חל על עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה

תקף שתוקפו פקע עד 12 חודשים כולל.

- הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 5000 ₪ למשך 3 שנים להימנע מביצוע עבירה של נהיגה בפסילה,
בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה ו/או עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה, בניגוד לסעיף 10 א. לפקודת
התעבורה. מובהר בזאת כי ההתחייבות אינה חלה על עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף שתוקפו פקע

עד 12 חודשים כולל.

- אני גוזר על הנאשם 15 ימי מאסר בפועל אשר ירוצו בחופף למאסרו הנוכחי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום כ' אלול תשע"ז, 11/09/2017 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

הוקלד על ידי מירב כהן ויניאק